                                                                                                            Zał.1 do Zarządzenia Nr 28

                                                                                                            Wójta Gminy Zarszyn z 23.01.07r.

O g ł o s z e n i e

Wójt Gminy Zarszyn

działając na podstawie  art.38 i art.40 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z póź. zm.)  oraz § 3 Rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.  z  2004r. Nr 207 poz.2108) 

o g ł a s z a

pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niżej wymienionych  nieruchomości  gruntowych,  stanowiących własność Gminy Zarszyn, wymienionych w wykazach z dnia 6.12.2006r., a to:                                          

1.  działki gruntowej nr  822/13 o pow. 642 m2 położonej w Zarszynie, objętej KW Nr  47198 (Dział III i IV KW wolny od wpisów). Działka położona w Zarszynie  w otoczeniu budownictwa przemysłowo- handlowo- usługowego oraz jednorodzinnego. Dojazd do działki drogą służebną  ok.70 m  od drogi krajowej. Teren działki równy, częściowo  wyłożona trelinką. Możliwość doprowadzenia gazu , energii elektrycznej  i wody.    

Gmina Zarszyn   nie posiada obowiązującego pzp. W Studium U i K ZPGZ działka przeznaczona pod bud. wielofunkcyjne mieszkalno-usługowe istniejące i potencjalne. Wg. operatu ew. gr.  na działce znajduje się  użytek:  Bi.

Cena wywoławcza nieruchomości  wynosi 9 700,00 zł.(słownie: dziewięć  tysięcy siedemset złotych 00/100). + 22% WAT.

Wadium wynosi 1 500,00 zł.

Przetarg odbędzie się dnia  27 lutego 2007r. o godz. 8.10, w Urzędu Gminy  w Zarszynie /sala  5 /.

2.  zabudowanej działki gruntowej nr  822/14 o pow. 859 m2 położonej w Zarszynie, objętej KW Nr  47198 (Dział III i IV KW wolny od wpisów). Działka położona w Zarszynie  w otoczeniu budownictwa przemysłowo- handlowo- usługowego oraz jednorodzinnego, zabudowana murowanym, parterowym budynkiem magazynowym, krytym papą o pow. użytkowej 233,72 m2,  wyposażonym     w instalację elektryczną,  Dojazd do działki drogą służebną  ok.100m  od drogi krajowej.

Gmina Zarszyn nie posiada obowiązującego pzp. W Studium U i K ZPGZ działka przeznaczona pod przemysł, rzemiosło, produkcja, bazy i składy  istniejące  i potencjalne. Wg operatu  ew. gr.  na działce znajduje się  użytek:  Bi

Cena wywoławcza nieruchomości  wynosi 33 500,00 zł.(słownie: trzydzieści trzy tysiące pięćset złotych 00/100). Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest od podatku VAT.

Wadium wynosi 5 000,00 zł.

Przetarg odbędzie się dnia  27 lutego 2007r. o godz. 8.20, w Urzędu Gminy  w Zarszynie /sala  5 /.

3.  działki gruntowej nr 1471/2 o pow. 17921 m2 położonej w Zarszynie, objętej KW Nr  44000 (Dział III i IV KW wolny od wpisów). Działka   położona we  wsi Zarszyn  przy drodze lokalnej,              w odległości 100m od drogi krajowej, w otoczeniu budownictwa usługowo-handlowego, zagrodowego  i jednorodzinnego. Teren działki równy o kształcie wydłużonego wieloboku. Możliwość doprowadzenia gazu, energii elektrycznej, kanalizacji i wody.

Gmina Zarszyn   nie posiada obowiązującego pzp. W Studium  U i K ZPGZ działka przeznaczona pod bud. wielofunkcyjne mieszkalno-usługowe istniejące i potencjalne. Wg operatu  ewidencji gruntów  na działce znajduje się  użytek: ŁIV i ŁV

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 160 200,00 zł.(słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy dwieście złotych 00/100). + 22% WAT.

Wadium wynosi 24 000,00 zł.

Przetarg odbędzie się dnia  27 lutego 2007r. o godz. 8.30, w Urzędu Gminy  w Zarszynie /sala  5 /.

4.  działek gruntowych  nr  564/14 i 564/16  o łącznej pow. 1201 m2 położonych w Pielni, objętych KW Nr  25047 (Dział III i IV KW wolny od wpisów), Działka położona przy drodze lokalnej                          w otoczeniu budownictwa  jednorodzinnego. Teren działki równy. Możliwość doprowadzenia gazu                 i energii elektrycznej. Decyzją o warunkach zabudowy z dnia 12.VII.2006r. znak:GKP-7331/19/06, Wójta Gminy Zarszyn- ustalono sposób zagosp. terenu i warunki zabudowy- polegające na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego /z garażem/ i zbiornika na niecz. ciekłe. 
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